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 PUNTEGGIO 
TOTALE 

 spese ammissibili CONTRIBUTO PROGRESSIVO

1 ASSOCIAZIONE CULTURALE ENNIO FLAIANO 61620/1 6 6 3 5 5,00          25,00              174.491,45 25.000,00 25.000,00

2 Associazione Accademia Europea di Arte Romani 61620/1 6 6 3 5 5,00          25,00              101.000,00 25.000,00 50.000,00

3 Associazione Castelnuovo-Tedesco 61620/1 6 6 3 5 5,00          25,00              102.000,00 25.000,00 75.000,00

4 Academia Musicale Marino da Caramanico 61620/1 6 6 3 5 5,00          25,00                60.000,00 15.000,00 90.000,00

5 Associazione Culturale HARMONIA NOVISSIMA 61620/1 6 6 3 5 5,00          25,00              102.300,00 25.000,00 115.000,00

6 Istituzione Musicale Abruzzese Andrès Segovia APS-ETS 61620/1 6 6 3 5 5,00          25,00                50.000,00 12.500,00 127.500,00

7 Ass. Cult. Giostra Cavalleresca di Sulmona 61620/1 6 6 3 5 5,00          25,00              255.000,00 25.000,00 152.500,00

8 Associazione Culturale Muntagninjazz 61620/1 6 6 3 5 5,00          25,00              136.914,05 25.000,00 177.500,00

9 INDIEROCKET APS 61620/1 6 6 3 5 5,00          25,00                85.000,00 21.250,00 198.750,00

10 Fondazione Malvina Menegaz per le Arti e le Culture 61620/1 6 6 3 5 5,00          25,00                87.703,77 21.925,94 220.675,94

11 COMUNE DI SPOLTORE 61620/2 5 6 3 5 5,00          24,00              154.597,20 25.000,00 245.675,94

12 Associazione Culturale Mente Locale 61620/1 6 6 3 5 3,48          23,48              130.000,00 25.000,00 270.675,94

13 Sulmonacinema Aps 61620/1 6 6 2 5 4,24          23,24                61.000,00 15.250,00 285.925,94

14
ENTE MUSICALE SOCIETA' AQUILANA DEI CONCERTI B.BARATTELLI 61620/1

6 6 3 3 5,00          23,00              102.800,00 17.945,26 303.871,20

ALLEGATO E - ISTANZE FINANZIATE


